
  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej  

11-010 Barczewo, ul. Wojska Polskiego 15 

tel. 89 514 97 98, fax 89 514 97 98, e-mail: kis2005@wp.pl 

 

 

 

 MOPS.271.1.2019.WG      Barczewo, dn. 10 grudnia 2019 r. 

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o zamówienie publiczne 

prowadzone zgodnie z art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

 

na usługi społeczne pod nazwą: 

Przygotowywanie i dostarczanie posiłków dla uczniów objętych dożywianiem  

w szkołach i przedszkolach na terenie Miasta i Gminy Barczewo 

 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie 

zamówienia 

Cz. I – 201 960,00 zł 

Cz. II – 86 400,00 zł 

 

L.p. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena brutto PLN 

Termin 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

Warunki 

płatności 

1 

JUMAR Catering 

Wojciech Olszewski 

Łęgajny, ul. Dębowa 18 

11-010 Barczewo 

Cz. I – 211 464,00 

Cz. II – 101 520,00 
- do 31.12.2020r. 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

umowie 

2 

BIG JAKUB JAKUBIAK 

Ul. Północna 14 

11-010 Barczewo 

Cz. I – 230 472,00 

Cz. II – 99 144,00 
- do 31.12.2020r. 

Zgodnie z 

warunkami 

określonymi w 

umowie 

 

 

 

 


